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North Macedonia

12-026722/21-0002

04/06/2021 00:00:00

03/06/2024 00:00:00

3304990000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3304 и тарифен подброј 3304 99 00 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 3304.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Препарат за нега на кожа во форма на гел со природни растителни 
екстракти. Состав: symphytum officinale extract, pelargonium graveolens oil, 
pelatgonium roseum oil, salvia sclarea oil, anthemis nobilis oil, carbomer, 
propylene glycol, sodium hydroxide, glycerin, aqua, tocopherol. Производот е 
спакуван во пластична туба од 100 мл.
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